CÂMARA MUNICIPAL DE SANTAbA DA PONTE PENSA
CNPJ: 49.653.470/0001-à3

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 FdNE/FAX: (17) 3692_1161

email: camarasantanapontepensa@gmail.com / camara@ 4msantarládapontepensa.sp,gov.br
site:cmsantanadapontepensa. 4.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO bE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 47/2023

O Vereador do município de Si

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que Ihes são
esta subscreve nos termos regimentais vigentesp

ktana da Ponte Pensa,

}onferidas por Lei, que

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito do
da Ponte Pensa, Estado de São Paulo, VAGNER HERNAN_
sentido de que, se dignas mobilizar/conceder Ônibus ou Van
pacientes do município com destino à São José do Ril
separadamente.

lunicípio de Santana
IES, providências no
lara o transporte de

Preto e Barretos,

Justificativa: Face ao exposto \aguardo seja dado
atendimento a presente indicação, no tempo hábil possível, vi#to que são extrema
necessidade a destinação de um veículo para São José do Rio Preto ondes as

consultas terminam mais cedo e os pacientes tem esperar àuase o dia todo o
retorno de Barretos, e um veículo para Barretos em horário drais tardio, onde as

consultas.,começam mais tarde e consequentemente terminam drais tarde, evitando
assim quê pacientes não tenham esses transtornos.

Posto isso, contando com a presteza hue caracteriza este
Executivo, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2b23,

gli;GiFcni;i&
Vereador